COMUNICAÇÃO EXTERNA

Página 1 / 1

Rua Mar de Espanha, 525 – Bairro Santo Antônio – Be lo Horizonte – MG - CEP 30330-900
www.copasa.com.br

Nº 147/2025 – GRCA
Caratinga, 24 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor
Flávio Magalhães da Cruz
Presidente da Câmara Municipal
Piedade de Ponte Nova - MG

Referência / Assunto: Oficio 046/2025 – Convite.

Senhor Vereador,

Em resposta à solicitação mencionada, a COPASA MG informa que, devido a compromissos
previamente agendados para o dia 05/05/2025, não será possível participar da Reunião
Ordinária marcada para essa data. Diante disso, sugerimos o reagendamento da reunião para
o dia 19/05/2025, às 19 horas, na sede da Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova.

Aguardamos confirmação da data sugerida.

Colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Rosângela de Faria e Coelho

Gerente Regional Caratinga

ROSANGELA DE FARIA E
COELHO:90971604649

Assinado de forma digital por
ROSANGELA DE FARIA E
COELHO:90971604649
Dados: 2025.04.25 12:59:03 -03'00'